
ZARZĄDZENIE NR 56/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami),  pism Wojewody Podkarpackiego: 
z dnia 16 marca 2022 r. znak: F-VI.3111.2.19.2022, z dnia 22 marca 2022 r. znak: F-VI.3111.2.20.2022 oraz 
uchwały Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez zwiększenie 
dochodów  o kwotę 591.318,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 358 416,22 456 318,00 1 814 734,22 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 134 034,00 134 034,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 134 034,00 134 034,00 

 80104  Przedszkola 80 000,00 322 284,00 402 284,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 322 284,00 322 284,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 135 000,00 135 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 0,00 135 000,00 135 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 135 000,00 135 000,00 

Razem: 69 299 060,50 591 318,00 69 890 378,50 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 387.089,47 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 978.407,47 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 219 945,98 0,00 219 945,98 

 63095  Pozostała działalność 219 945,98 0,00 219 945,98 
  4307 Zakup usług pozostałych 16 565,14 -92,95 16 472,19 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 091,46 -28,57 5 062,89 
  4387 Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 0,00 92,95 92,95 

  4389 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 0,00 28,57 28,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 755,35 0,00 30 755,35 

750   Administracja publiczna 7 169 099,00 0,00 7 169 099,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 196 699,00 50 000,00 246 699,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 1 000,00 -400,00 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 141 247,50 30 000,00 171 247,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 000,00 14 000,00 39 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D204E4E4-8C16-4DAB-837D-EBB7BCEC57AE. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 3 000,00 6 500,00 

  4260 Zakup energii 1 900,00 3 000,00 4 900,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 400,00 900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 132 800,00 -50 000,00 5 082 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 600 000,00 -50 000,00 3 550 000,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

30 000,00 -50,00 29 950,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 800,00 50,00 5 850,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 112 600,00 0,00 112 600,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 000,00 -873,79 19 126,21 

  4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 0,00 873,79 873,79 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 986,00 0,00 2 986,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 986,00 0,00 2 986,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 800,00 832,24 2 632,24 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 832,24 -832,24 0,00 

801   Oświata i wychowanie 27 890 130,76 456 318,00 28 346 448,76 
 80101  Szkoły podstawowe 18 634 785,25 123 544,62 18 758 329,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 102 833,64 -7 671,73 2 095 161,91 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 1 785,00 4 290,00 6 075,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 9 141 715,92 126 926,35 9 268 642,27 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 753 584,36 134 034,00 887 618,36 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 465 919,81 134 034,00 599 953,81 

 80104  Przedszkola 2 584 523,00 292 213,65 2 876 736,65 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

190 000,00 39 156,00 229 156,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 048 620,00 283 128,00 1 331 748,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 331 748,00  - 30 070,35 1 301 677,65 

 80120  Licea ogólnokształcące 406 346,95 -22 353,35 383 993,60 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 270 948,99 -22 353,35 248 595,64 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

433 912,00 21 227,64 455 139,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 126 500,00 -6 022,37 120 477,63 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10 779,27 -1 500,00 9 279,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 55 600,00 1 247,40 56 847,40 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 156 000,00 27 502,61 183 502,61 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

1 331 920,00 -114 701,91 1 217 218,09 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D204E4E4-8C16-4DAB-837D-EBB7BCEC57AE. Podpisany Strona 2



podstawowych 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 175 405,84 9 256,09 184 661,93 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 000,00 -3 805,54 21 194,46 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 31 000,00 -10 000,00 21 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5 500,00 -250,99 5 249,01 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 765 500,00 -109 901,47 655 598,53 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

41 600,00 22 353,35 63 953,35 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 19 000,00 22 353,35 41 353,35 

 80195  Pozostała działalność 292 350,00 0,00 292 350,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 
852   Pomoc społeczna 6 506 902,46 0,00 6 506 902,46 

 85203  Ośrodki wsparcia 992 208,00 0,00 992 208,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 55 000,00 -5 000,00 50 000,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 8 109,48 26 109,48 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 194,00 -10,00 3 184,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 3 099,48 -3 099,48 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 351 932,00 0,00 351 932,00 
  3110 Świadczenia społeczne 331 932,00 -35 000,00 296 932,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 35 000,00 50 000,00 
 85295  Pozostała działalność 1 101 734,05 0,00 1 101 734,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5 200,00 -200,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 289,00 220,00 81 509,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

489,00 -20,00 469,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 50 000,00 135 000,00 185 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 50 000,00 135 000,00 185 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 50 000,00 135 000,00 185 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 427 427,51 0,00 5 427 427,51 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 19 000,00 0,00 19 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 650,00 17,10 667,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 150,00 -17,10 132,90 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 174 800,00 500,00 175 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 500,00 155 500,00 
 90095  Pozostała działalność 273 500,00 -500,00 273 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D204E4E4-8C16-4DAB-837D-EBB7BCEC57AE. Podpisany Strona 3



  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 80 000,00 -500,00 79 500,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 4 504 917,85 0,00 4 504 917,85 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 170 500,00 0,00 1 170 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 -10,00 64 990,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500,00 10,00 510,00 
Razem: 87 799 889,18 591 318,00 88 391 207,18 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 9.561,72 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 9.561,72 zł,  według tabeli nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 126 799,00 0,00 126 799,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 699,00 0,00 126 699,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 -400,00 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 400,00 900,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 986,00 0,00 2 986,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 986,00 0,00 2 986,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 832,24 2 632,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 832,24 -832,24 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 353 508,00 0,00 1 353 508,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 782 208,00 0,00 782 208,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -5 000,00 50 000,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 8 109,48 26 109,48 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 194,00 -10,00 3 184,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 3 099,48 -3 099,48 0,00 
 85295  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00 -200,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 289,00 220,00 1 509,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 489,00 -20,00 469,00 

Razem: 15 848 158,00 0,00 15 848 158,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D204E4E4-8C16-4DAB-837D-EBB7BCEC57AE. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


